

# ZIFFA ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/05/2013**

---

**Birgitta Frandsen**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ZIFFA ApS  
Gettrupvej 9  
9370 Hals

Telefonnummer: 98623846

CVR-nr: 30566580

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

**Bankforbindelse**

Danske Andelskassers Bank A/S  
Søndergade 22  
9600 Aars

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

....Selskabets hovedaktiviteter er finansielle aktiviteter, investeringer samt køb/salg.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

.....Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et underskud på kr. 17.014, der af ledelsen betragtes som utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

.....Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.
Nettoomsætning .....		-6.159
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-6.159</b>
Administrationsomkostninger .....		-10.855
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-17.014</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-17.014</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-17.014</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-17.014</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		104.159
Andre tilgodehavender .....		43.100
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>147.259</b>
Likvide beholdninger .....		238.195
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>385.454</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>385.454</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		125.000
Overført resultat .....		-28.722
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>96.278</b>
Anden gæld .....		289.176
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>289.176</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>289.176</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>385.454</b>